

24 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001038

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : FERRETERIA CALAMA S. P. A Rut : 76.181.127-4
Dirección : VIVAR 2211
Teléfono : 2369174 Contacto : WILLIAM TABILO
Fax : 2364763 E-Mail : COMPRASFERRECALAMA@GMAIL.COM

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	DISCO (PRECISIÓN) D-72001 MAKITA 4	773.11	4,638.66
1	UNIDAD	DISCO DESBASTE FE 4 1/2" 3106 RASTA	2,815.13	2,815.13
1	UNIDAD	ANTICORROSIVO CERESITA GALON OCRE	22,521.01	22,521.01
2	UNIDAD	BROCHA HELA 2"	2,310.92	4,621.84
10	UNIDAD	BLOQUE 14	588.24	5,882.40
6	UNIDAD	CEMENTO INACESA SACO 25 KG	5,546.22	33,277.32
1	UNIDAD	PERFIL CANAL 100X50X3.0MM (26.8)	42,831.93	42,831.93
100	UNIDAD	CLAVO ACERO ESTRIADO 2.7X38MM	42.02	4,202.00
1	UNIDAD	YESO SACO 25KG VOLCAN COTIZACIÓN N°44836.-	7,857.14	7,857.14
1	UNIDAD	TOR. DRYW MAD 6X2 CJ 100U	2,336.13	2,336.13
1	UNIDAD	PIEZA Y FACHADA GALON BLANCO	32,352.94	32,352.94
2	UNIDAD	BROCHA HELA 2"	2,310.92	4,621.84
5	UNIDAD	LIJA FIERRO #100	579.83	2,899.15
2	UNIDAD	RODILLO CHIPORRO NATURAL 7"	5,966.39	11,932.78
2	UNIDAD	PASTA MURO GALÓN	6,092.44	12,184.88
1	UNIDAD	CINTA FIBRA VIDRIO 50MM X 45MTS T	3,352.94	3,352.94
1	UNIDAD	YESO CARTON 10MM X1.20X2.40 (21	8,168.07	8,168.07
1	UNIDAD	TOR. DRYW MAD 6X1 1/4 CJ 100U	1,647.06	1,647.06
1	UNIDAD	TARUGO FISCHER 8MM BOL. 100U	1,924.37	1,924.37
1	UNIDAD	TOR. LENTEJA P/FINA 8X1 CJ 100U	2,420.17	2,420.17
1	UNIDAD	PERFIL CUADRADO 40X40X2 (13.86K	24,529.41	24,529.41
4	UNIDAD	DISCO PRECISIÓN D-72001 MAKITA 4	773.11	3,092.44
4	UNIDAD	TAPAGOTERA CARTUCHO 300ML SOUDAL	3,941.18	15,764.72
4	UNIDAD	AGOREX SILICONA 1100 ALUMINIO 300M	8,571.43	34,285.72
1	UNIDAD	TARUGO FISCHER 6MM BOL 100U	1,252.10	1,252.10
1	UNIDAD	TORNILLO ROSCALATA 6X1 (100) U.	1,621.85	1,621.85
2	UNIDAD	PERFIL CUADRADO 40X40X3 (19.8KG)	30,831.93	61,663.86
3	UNIDAD	MALLA CERCO 1G 3.8MM X1.85X3 MT A	27,310.92	81,932.76
4	UNIDAD	POMELES 1" X UNIDAD	4,731.09	18,924.36
1	UNIDAD	CERRAD. SOBREP 1994 POLI 199401	22,647.06	22,647.06
1	UNIDAD	CERROJO CARCELERO 10" FE ZINCADO	10,000.00	10,000.00
2	UNIDAD	SOLDADURA HYUNDAI 6011 - 3/32 COTIZACIÓN N°44837.-	5,210.08	10,420.16
CONSIDERAR OBSERVACIÓN AL FACTURAR: *MENCIONAR ORDEN DE COMPRA *MENCIONAR EL NOMBRE "ESCUELA G-17, SAN JOSÉ DE AYQUINA" *MENCIONAR NOMBRE DE PROYECTO "FAEP 2021"				



Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
de 202300001038.-				

Glosa FAEP 2021: Iniciativa "Reparaciones Menores, Habilitación Y/O Hermoseamiento U Otras Análogas En Escuelas De Párulos, Jardines Infantiles Y Salas Cunas V.T.F., Establecimientos De Educación Básica Y Media"; Memo N°469/2023 Depto. de Administración; Escuela G-17 "San José de Ayquina"

Sub-Total	498.622
Descuento	
Monto Neto	498.622
Iva 19%	94.738
Total	593,360

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 24/05/2023
Forma de Despacho RETIRO INSTALACIONES PROVEEDOR.
Documento de Origen Memo N°469/2023 Depto. de Administración; Escuela G-17
Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
Area de Gestión FAEP 2021


ENCARGADA DE
ADQUISICIONES


JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN


JANET SØRENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA